

Nosič nářadí UNIMOG U400, 5H8 5447, oprava vozidla

VIN: WDB4051031V236237

Práce

Popis	Kč/ hod	hod	Cena Kč
hlava válců - vyměnit (hlava válců demontovaná)	1 290	1,8	2 322
hlava válců - namontovat	1 290	7,3	9 417
hlava válců - demontovat, po posouzení provizorně smontovat	1 290	6,8	8 772
odklopení, zpětné sklopení kabiny řidiče u voz. se sklápěcí hydraulikou kabiny	1 290	0,2	258
výměna pravého bočního skla spolujezdce	1 290	5,0	6 450
Práce celkem			27 219 Kč

Materiál

Kat. číslo	Název	Kč/ jed.	jed.	Cena Kč
A9060161420	těsnění hlavy válce	5 967,40	1	5 967
A9060170524	hrdlo trubky	1 268,70	1	1 269
A5419970645	kroužek těsnící	63,90	6	383
A9060170860	těsnění	146,60	6	880
A9060160769	šroub	259,70	10	2 597
N0000000010	kroužek těsnící	22,20	6	133
A0009903150	matice / náhrada za a000990285	49,80	4	199
A0249970848	kroužek těsnící	126,20	1	126
A5411870080	příložka těsnící	127,00	1	127
A9362033336	nátrubek spojov. / náhrada	436,50	1	437
A9062030180	těsnění termostat/hlava	186,40	1	186
A906010762180	hlava válce	49 076,60	1	49 077
A9060170524	hrdlo trubky	1 268,70	5	6 344
A9060160769	šroub	259,70	4	1 039
N000000001068	kroužek těsnící	22,20	14	311
A9062030480	příložka těsnící	116,70	1	117
A9069900104	šroub	19,00	6	114
A9060530358	držák těsnícího kroužku	107,50	18	1 935
A9062030480	příložka těsnící	116,70	1	117
A9062030180	těsnění termostat/hlava	186,40	1	186
A9061401609	koleno výfuk.potrubí	8 428,70	1	8 429
A9261420080	příložka těsnící	368,60	3	1 106
A9049900412	šroub	66,90	12	803
A9909950202	Scholle	354,00	1	354
A9909901001	sechskantschr.	39,33	1	39
A9909907019	sechskantmutter	17,13	1	17
-	pravé boční sklo spolujezdce	64 308,40	1	64 308
Materiál celkem				146 599 Kč

Cena celkem**173 818,26 Kč***Poznámka: Uchazeč ocení žlutě podbarvené políčka*